
Czech 
 
Předobjednávková nabídka Standard Edition (konzole a PC) 
 
Tato propagační nabídka vyprší vydáním titulu F1® 25. Platí pouze pro nové nákupy F1® 25 
(produktu) u zúčastněných prodejců. U digitálního produktu je bonusový obsah přístupný 
automaticky (není-li uvedeno jinak). U fyzického produktu je vyžadován kód, který je uvedený 
na účtence nebo v e-mailu. Veškerý předobjednávkový obsah je určený pro použití s jedním 
účtem EA a je nepřenosný. Odemčení některého obsahu může vyžadovat postup hrou. Přístup 
k určitému obsahu může vyžadovat registraci jednorázového kódu. Podrobnosti o způsobu 
distribuce vám sdělí váš prodejce. Předobjednávkový obsah nebude k dispozici v případě jeho 
registrace po 30. květnu 2026. Tato nabídka nemá žádnou peněžní hodnotu a nelze ji nahradit, 
vyměnit nebo prodat za peníze, zboží či služby. Není-li to výslovně povoleno společností EA, 
nelze tuto nabídku kombinovat s dalšími nabídkami nebo předplacenou kartou uplatnitelnou na 
příslušný obsah. Zákazník odpovídá za úhradu příslušných daní. Neplatí v zákonem 
zakázaných, omezených nebo zdanitelných případech. Přístup k vozům finálových týmů F1® 
2025, určitým okruhům, obsahu (dle okolností) a sezónní aktualizaci F2™ 2025 vyžaduje 
připojení k internetu a veškeré aktualizace hry. Hraní a přístup k online funkcím či 
předobjednávkovému obsahu může vyžadovat připojení k internetu, účet EA, souhlas s 
uživatelskou smlouvou EA (terms.ea.com/cs), registraci jednorázového produktového kódu a 
účet na příslušné platformě. Platí zásady nakládání s osobními údaji a soubory cookie 
společnosti EA (privacy.ea.com/cs). Souhlasíte s tím, že veškeré osobní údaje získané během 
vašeho používání služeb společnosti EA budou předávány do Spojených států, jak je dále 
vysvětleno v zásadách nakládání s osobními údaji a soubory cookie. V případě produktu pro PC 
může být vyžadováno nainstalování aplikace EA app (ea.com/ea-app). Mohou platit věková 
omezení, která se mohou lišit. Další podrobnosti viz o.ea.com/ea/child-access-cz a účet na 
příslušné platformě. Mandatorní aktualizace obsahu se mohou stahovat automaticky, vyžadovat 
další místo na úložném zařízení, navyšovat poplatky za širokopásmové připojení a přístup k nim 
může být podmíněn dalším nákupem. Společnost EA může ukončit poskytování on-line funkcí 
po 30 dnech od oznámení na stránkách ea.com/cs-cz/service-updates. Více informací o 
finálním produktu naleznete okamžikem jejich dostupnosti na 
ea.com/cs-cz/legal/legal-disclosures. 
 
Předobjednávková nabídka Iconic Edition (konzole a PC) 
 
Tato propagační nabídka vyprší vydáním titulu F1® 25. Platí pouze pro nové nákupy titulu F1® 
25 Iconic Edition (produkt) u zúčastněných prodejců. U digitálního produktu je bonusový obsah 
přístupný automaticky (není-li uvedeno jinak). U fyzického produktu je vyžadován kód, který je 
uvedený na účtence nebo v e-mailu. Veškerý předobjednávkový obsah a obsah Iconic Edition je 
určený pro použití s jedním účtem EA a je nepřenosný. Odemčení některého obsahu může 
vyžadovat postup hrou. Přístup k určitému obsahu může vyžadovat registraci jednorázového 
kódu. Podrobnosti o způsobu distribuce vám sdělí váš prodejce. V případě maloobchodních 
předobjednávek se podrobnosti o distribuci přednostního přístupu a čase jeho vyzvednutí 
dozvíte u prodejce. V případě digitálních předobjednávek bude produkt k dispozici ke stažení se 



začátkem období přednostního přístupu 27. května 2025 v 15:00 UTC. Přednostní přístup 
nebude k dispozici v případě registrace po 29. květnu 2025. Veškerý další předobjednávkový 
obsah nebude k dispozici v případě jeho registrace po 30. květnu 2026. Scénáře některých 
kapitol nejsou k dispozici při uvedení na trh; podrobnosti o dostupnosti naleznete na 
ea.com/games/f1/f1-25. Vyžadováno připojení k internetu, účet EA a veškeré aktualizace hry. 
Obsah F1® 24 vyžaduje titul F1® 24 (prodává se samostatně) na platformě stejné generace 
jako titul F1® 25 a veškeré aktualizace hry. Není k dispozici pro PlayStation 4 a Xbox One. Tato 
nabídka nemá žádnou peněžní hodnotu a nelze ji nahradit, vyměnit nebo prodat za peníze, 
zboží či služby. Není-li to výslovně povoleno společností EA, nelze tuto nabídku kombinovat s 
dalšími nabídkami nebo předplacenou kartou uplatnitelnou na příslušný obsah. Zákazník 
odpovídá za úhradu příslušných daní. Neplatí v zákonem zakázaných, omezených nebo 
zdanitelných případech. Přístup k vozům finálových týmů F1® 2025, určitým okruhům, obsahu 
(dle okolností) a sezónní aktualizaci F2™ 2025 vyžaduje připojení k internetu a veškeré 
aktualizace hry. Hraní a přístup k online funkcím, obsahu Iconic Edition či předobjednávkovému 
obsahu může vyžadovat připojení k internetu, účet EA, souhlas s uživatelskou smlouvou EA 
(terms.ea.com/cs), registraci jednorázového produktového kódu a účet na příslušné platformě. 
Platí zásady nakládání s osobními údaji a soubory cookie společnosti EA (privacy.ea.com/cs). 
Souhlasíte s tím, že veškeré osobní údaje získané během vašeho používání služeb společnosti 
EA budou předávány do Spojených států, jak je dále vysvětleno v zásadách nakládání s 
osobními údaji a soubory cookie. V případě produktu pro PC může být vyžadováno 
nainstalování aplikace EA app (ea.com/ea-app). Mohou platit věková omezení, která se mohou 
lišit. Další podrobnosti viz o.ea.com/ea/child-access-cz a účet na příslušné platformě. 
Mandatorní aktualizace obsahu se mohou stahovat automaticky, vyžadovat další místo na 
úložném zařízení, navyšovat poplatky za širokopásmové připojení a přístup k nim může být 
podmíněn dalším nákupem. Společnost EA může ukončit poskytování on-line funkcí po 30 
dnech od oznámení na stránkách ea.com/cs-cz/service-updates. Více informací o finálním 
produktu naleznete okamžikem jejich dostupnosti na ea.com/cs-cz/legal/legal-disclosures. 
 
Předobjednávková nabídka Iconic Edition (konzole a PC) 
 
Tato propagační nabídka vyprší vydáním titulu F1® 25. Platí pouze pro nové nákupy titulu F1® 
25 Iconic Edition (produkt) u zúčastněných prodejců. U digitálního produktu je bonusový obsah 
přístupný automaticky (není-li uvedeno jinak). U fyzického produktu je vyžadován kód, který je 
uvedený na účtence nebo v e-mailu. Veškerý předobjednávkový obsah a obsah Iconic Edition je 
určený pro použití s jedním účtem EA a je nepřenosný. Odemčení některého obsahu může 
vyžadovat postup hrou. Přístup k určitému obsahu může vyžadovat registraci jednorázového 
kódu. Podrobnosti o způsobu distribuce vám sdělí váš prodejce. V případě maloobchodních 
předobjednávek se podrobnosti o distribuci přednostního přístupu a čase jeho vyzvednutí 
dozvíte u prodejce. V případě digitálních předobjednávek bude produkt k dispozici ke stažení se 
začátkem období přednostního přístupu 27. května 2025 v 15:00 UTC. Přednostní přístup 
nebude k dispozici v případě registrace po 29. květnu 2025. Veškerý další předobjednávkový 
obsah nebude k dispozici v případě jeho registrace po 30. květnu 2026. Vyžadováno připojení k 
internetu, účet EA a veškeré aktualizace hry. Obsah F1® 24 vyžaduje titul F1® 24 (prodává se 
samostatně) na platformě stejné generace jako titul F1® 25 a veškeré aktualizace hry. Není k 



dispozici pro PlayStation 4 a Xbox One. Tato nabídka nemá žádnou peněžní hodnotu a nelze ji 
nahradit, vyměnit nebo prodat za peníze, zboží či služby. Není-li to výslovně povoleno 
společností EA, nelze tuto nabídku kombinovat s dalšími nabídkami nebo předplacenou kartou 
uplatnitelnou na příslušný obsah. Zákazník odpovídá za úhradu příslušných daní. Neplatí v 
zákonem zakázaných, omezených nebo zdanitelných případech. Přístup k vozům finálových 
týmů F1® 2025, určitým okruhům, obsahu (dle okolností) a sezónní aktualizaci F2™ 2025 
vyžaduje připojení k internetu a veškeré aktualizace hry. Hraní a přístup k online funkcím, 
obsahu Iconic Edition či předobjednávkovému obsahu může vyžadovat připojení k internetu, 
účet EA, souhlas s uživatelskou smlouvou EA (terms.ea.com/cs), registraci jednorázového 
produktového kódu a účet na příslušné platformě. Platí zásady nakládání s osobními údaji a 
soubory cookie společnosti EA (privacy.ea.com/cs). Souhlasíte s tím, že veškeré osobní údaje 
získané během vašeho používání služeb společnosti EA budou předávány do Spojených států, 
jak je dále vysvětleno v zásadách nakládání s osobními údaji a soubory cookie. V případě 
produktu pro PC může být vyžadováno nainstalování aplikace EA app (ea.com/ea-app). Mohou 
platit věková omezení, která se mohou lišit. Další podrobnosti viz o.ea.com/ea/child-access-cz a 
účet na příslušné platformě. Mandatorní aktualizace obsahu se mohou stahovat automaticky, 
vyžadovat další místo na úložném zařízení, navyšovat poplatky za širokopásmové připojení a 
přístup k nim může být podmíněn dalším nákupem. Společnost EA může ukončit poskytování 
on-line funkcí po 30 dnech od oznámení na stránkách ea.com/cs-cz/service-updates. Více 
informací o finálním produktu naleznete okamžikem jejich dostupnosti na 
ea.com/cs-cz/legal/legal-disclosures. 
 
Předobjednávková věrnostní nabídka Iconic Edition 
 
Předobjednávková věrnostní nabídka vyprší okamžikem vydání titulu F1® 25. Způsobilost je 
podmíněna použitím stejného účtu EA z titulu, který poskytuje věrnostní výhody (F1® 23 a F1® 
24). K využití této nabídky se musíte přihlásit do titulu, který přináší věrnostní výhody, pomocí 
stejného účtu EA a k nabídce se přihlásit na herní obrazovce. Platí pro nové předobjednávky 
titulu F1® 25 Iconic Edition (produkt) v aplikaci EA app (ea.com/ea-app) či v digitálních 
obchodech na platformách Sony PlayStation, Microsoft Xbox nebo Steam prostřednictvím 
nabídkové obrazovky ve hře. Není k dispozici pro PlayStation 4 a Xbox One. Nabídky se mohou 
u jednotlivých platforem lišit. Účet EA musí být propojený s titulem, který poskytuje věrnostní 
výhody na stejné platformě, a to před uvedením produktu na trh. Sleva bude uplatněna na vaši 
objednávku při nákupu. Tato nabídka nemá žádnou peněžní hodnotu a nelze ji nahradit, vyměnit 
nebo prodat za peníze, zboží či služby. Není-li to výslovně povoleno společností EA, nelze tuto 
nabídku kombinovat s dalšími nabídkami nebo předplacenou kartou uplatnitelnou na příslušný 
obsah. Platí omezení 1 nabídky na 1 účet EA. Zákazník odpovídá za úhradu příslušných daní. 
Neplatí v zákonem zakázaných, omezených nebo zdanitelných případech. Nabídky se mohou 
lišit nebo měnit. Podrobnosti naleznete na stránce prodejce. 
 
Nabídka včasného nákupu týmové ikony APXGP (konzole) 
 
Tato propagační nabídka končí 11. července 2025 v 15:00 UTC. Platí pro nové nákupy hry F1® 
25 Iconic Edition nebo F1® 25 Iconic Edition Digital Upgrade u zúčastněných prodejců. Nabídka 



zahrnuje APXGP Team Pack (možnost hry za tým APXGP v režimech Driver Career a My 
Team) (bonusový obsah).  Bonusový obsah pro fyzický nebo maloobchodní produkt vyžaduje 
kód uvedený na účtence nebo v e-mailu. U digitálního produktu bude bonusový obsah 
poskytnut automaticky po vydání. Bonusový obsah nebude k dispozici v případě jeho registrace 
po 30. květnu 2026. Vyžaduje hru F1® 25 (prodává se samostatně), účet EA, připojení k 
internetu a veškeré aktualizace hry. Platí omezení 1 nabídky na 1 účet. Tato nabídka nemá 
žádnou peněžní hodnotu a nelze ji nahradit, vyměnit nebo prodat za peníze, zboží či služby. 
Není-li to výslovně povoleno společností EA, nelze tuto nabídku kombinovat s dalšími 
nabídkami nebo předplacenou kartou uplatnitelnou na příslušný obsah. Neplatí v zákonem 
zakázaných, omezených nebo zdanitelných případech. Platí věková omezení. Přístup k vozům 
finálových týmů F1® 2025, určitým okruhům, obsahu (dle okolností) a sezónní aktualizaci F2™ 
2025 vyžaduje připojení k internetu a veškeré aktualizace hry. Hraní vyžaduje souhlas s 
uživatelskou smlouvou EA (terms.ea.com/cs). Platí zásady nakládání s osobními údaji a 
soubory cookie společnosti EA (privacy.ea.com/cs). Souhlasíte s tím, že veškeré osobní údaje 
získané během vašeho používání služeb společnosti EA budou předávány do Spojených států, 
jak je dále vysvětleno v Zásadách nakládání s osobními údaji a soubory cookie. Online funkce, 
obsah Iconic Edition či bonusový obsah (vyžadují internet) mohou vyžadovat účet EA a účet na 
příslušné platformě. Věkové omezení se může lišit, více informací na 
o.ea.com/ea/child-access-cz a v účtu na příslušné platformě. Společnost EA vám může 
bezplatně poskytnout další obsah či aktualizace. Mandatorní aktualizace se mohou stahovat 
automaticky a navyšovat poplatky za širokopásmové připojení a přístup k nim může vyžadovat 
dodatečné místo na úložném zařízení nebo dodatečný nákup. Společnost EA může ukončit 
poskytování on-line funkcí po 30 dnech od oznámení na stránkách 
ea.com/cs-cz/service-updates. 
 
Nabídka včasného nákupu týmové ikony APXGP (PC) 
 
Tato propagační nabídka končí 11. července 2025 v 15:00 UTC. Platí pro nové nákupy hry F1® 
25 Iconic Edition nebo F1® 25 Iconic Edition Digital Upgrade v aplikaci EA app 
(ea.com/ea-app), v obchodě EA.com nebo u zúčastněných prodejců. Nabídka zahrnuje APXGP 
Team Pack (možnost hry za tým APXGP v režimech Driver Career a My Team) (bonusový 
obsah). Bonusový obsah pro fyzický nebo maloobchodní produkt vyžaduje kód uvedený na 
účtence nebo v e-mailu. U digitálního produktu bude bonusový obsah poskytnut automaticky po 
vydání. Bonusový obsah nebude k dispozici v případě jeho registrace po 30. květnu 2026. 
Vyžaduje hru F1® 25 (prodává se samostatně), účet EA, připojení k internetu a veškeré 
aktualizace hry. Platí omezení 1 nabídky na 1 účet. Tato nabídka nemá žádnou peněžní 
hodnotu a nelze ji nahradit, vyměnit nebo prodat za peníze, zboží či služby. Není-li to výslovně 
povoleno společností EA, nelze tuto nabídku kombinovat s dalšími nabídkami nebo 
předplacenou kartou uplatnitelnou na příslušný obsah. Neplatí v zákonem zakázaných, 
omezených nebo zdanitelných případech. Platí věková omezení. Přístup k vozům finálových 
týmů F1® 2025, určitým okruhům, obsahu (dle okolností) a sezónní aktualizaci F2™ 2025 
vyžaduje připojení k internetu a veškeré aktualizace hry. Hraní vyžaduje připojení k internetu, 
účet EA, souhlas s uživatelskou smlouvou EA (terms.ea.com/cs) a nainstalování aplikace EA 
app (ea.com/ea-app). Platí zásady nakládání s osobními údaji a soubory cookie společnosti EA 



(privacy.ea.com/cs). Souhlasíte s tím, že veškeré osobní údaje získané během vašeho 
používání služeb společnosti EA budou předávány do Spojených států, jak je dále vysvětleno v 
zásadách nakládání s osobními údaji a soubory cookie. Přístup k softwarovému obsahu je 
omezený na jeden účet EA a po zakoupení je nepřenosný. Online funkce, obsah Iconic Edition 
či bonusový obsah mohou být podmíněny věkem 16 let (věková omezení se mohou lišit, více 
informací na o.ea.com/ea/child-access-cz). Společnost EA vám může bezplatně poskytnout 
další obsah či aktualizace. Mandatorní aktualizace se mohou stahovat automaticky a navyšovat 
poplatky za širokopásmové připojení a přístup k nim může vyžadovat dodatečné místo na 
úložném zařízení nebo dodatečný nákup. Společnost EA může ukončit poskytování on-line 
funkcí po 30 dnech od oznámení na stránkách ea.com/cs-cz/service-updates. 


